ת"פ 17994/04/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד אסמאעיל בן
עאסם אבו עאדרה

בית משפט השלום בבאר שבע

ג' כסלו תשפ"ג
27 נובמבר 2022

ת"פ 17994-04-21 מדינת ישראל נ' אבו עאדרה
תיק חיצוני: 305884/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד עדי יזראעלי המאשימה

נגד
אסמאעיל בן עאסם אבו עאדרה ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו

גררה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· קשירת קשר לפשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (שתי עבירות);

· גניבת רכב, בניגוד לסעיף 413ב' לאותו חוק (עבירה אחת);

· ניסיון לגניבת רכב, בניגוד לסעיף 413ב', ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק (עבירה אחת);

· פריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413 ו' סיפא לאותו חוק (עבירה אחת).

נגד הנאשם הוגש, במסגרת הסדר טיעון, כתב אישום מתוקן (ת/1), המייחס לנאשם שני אישומים.

כלכלית רעה ופגיעתה

בראייה מחמירה של העבירות הכרוכות בכך)" ע"פ 11194/05 אבו סבית נ' מדינת ישראל (טרם פורסם)).

לא בכדי, ראה המחוקק ליחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה1 - במסגרת הפרק העוסק בעבירות הרכוש (פרק י"א)
בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות כנגד כלי רכב, אשר סווגו כעבירות מסוג פשע,
חלף העבירות המקבילות כלפי הרכוש באופן כללי, מרביתן מסווגות כעוון. קביעה זו של המחוקק - מן הדין שתבוא ידי

ביטויה גם בקביעת הענישה בפועל.

להלן, תובא פסיקה המשקפת את מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות דומות:

עוד לזכות הנאשם, היעדר אינדיקציה על מעורבות נוספת בפלילים.

בית המשפט יקח בחשבון גם את משך הזמן בו היה עצור ומצוי במעצר בית מלא.

מכלול השיקולים מצביע על ענישה ברף התחתון של מתחם הענישה.

פסילת רישיון נהיגה

כאמור לעיל, הנאשם היה זה שנהג ברכב שגנב, והעבירו לשטחים.

סעיפים 35, 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, מסמיכים את בית המשפט לפסול רשיונו של מי
שעבר עבירה תוך הסתייעות בכלי רכב מנועי.

על כן, רואה בית המשפט להשית על הנאשם גם פסילת רשיון נהיגה, בפועל ועל תנאי.

לאחר שבית המשפט שמע טיעני הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בראיות
שהוגשו לענין העונש; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 16 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 15,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן באישום הראשון, בסך 7,500 ₪;

ו. פיצוי למתלונן באישום השני, בסך 6,500 ₪;

כי כל עוד לא הופקד הרישיון - יהיה פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

י. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 6 חודשים על תנאי. תקופת התנאי - למשך 3 שנים
מסיום הפסילה בפועל.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.